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Leaf picking trolley

Specifikimet

Tipi Hortileaf Longboard

Markë Hortimat

Kod 24289

Control Controls on pole on platform

Platform length 1322 mm

Platform width 488 mm

Center to center

distance

Available between 425 ­ 600 mm

Minimum platform

height

140 mm
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Maximum platform

height

1320 mm

Speed adjustable Yes

Safety rail Included

Height adjustment Mechanical

Length 1900 mm

Width 770 mm

Battery capacity 2 × 60Ah or 2 × 100Ah

Battery indicator Included

Battery charger Optionally available

The Hortileaf Longboard is a leaf picking trolley. The platform’s scissor system enables fast and efficient work for one user. With a special

towbar you can connect the trolley to collection trucks.

Hortimat përshtat punën

Hortimat mund të projektojë makinerinë e ofruar për të saktësuar kërkesat e konsumatorëve. Opsionale ne rregullojmë në mënyrë konstruktive

makinën ose instalojmë sisteme të reja operative. Ne gjithashtu sigurojmë zgjidhje të përshtatura në formë të sistemeve të rripave të transportit

logjistik dhe mendojmë së bashku me konsumatorin për zgjidhje me porosi.

Pse Hortimat

Përshtatja / modifikimi i makinerive të përdorura në specifikimet e dëshiruara të konsumatorit

Aplikimi i sistemeve të reja operative 2023 në makineritë e përdorura

Gama e produkteve të reja Hortimat

Shërbimi dhe garancia nga specialistët e vet teknikë

Rinovimi i plotë; garanton një jetë të gjatë

Këshilla individuale rreth çështjeve të logjistikës, siç janë: makineritë e klasifikimit, zonat e përpunimit
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